УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель генерального директора-
главный инженер АО "Кузнецкмежрайгаз"
______________В.И.Тюрин
«    10    »    декабря   2018  года
Г Р А Ф И К

технического обслуживания внутридомового газового оборудования 
(ТО ВДГО) в Кузнецком районе на II квартал 2019 года 

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	II квартал 2019 года

	
	
	апрель
	май
	июнь

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	село 1-е Тарлаково 
	
	
	

	2
	село Бестянка 
	
	
	

	3
	село Марьевка 
	
	
	

	4
	село Посёлки 
	
	
	

	5
	село Никольское 
	
	
	

	6
	село Алексеевка
	
	
	

	7
	село Каменка
	
	
	

	8
	 село Пионер
	
	
	

	9
	село Чибирлей
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